

## 【日本プロテオーム学会通信 No. 33】

2010. 4 . 20

## 【日本プロテオーム学会通信】は、日本プロテオーム学会会員の皆様に配信しています。

【JHUPO 第8回大会演題募集期間延長のお知らせ】

日本プロテオーム学会会員の皆様へ

## 謹啓

春暖の候、時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。

さて、先日よりご案内申し上げております、「日本ヒトプロテオーム機構第 8 回大会(日本プロテオーム学会 2010 年会)・第 6 回日本臨床プロテオーム研究会 連合大会」の演題募集期間を、5 月 12 日(水)正午まで延長させていただくことにいたしました。

すぐれた応募演題には「優秀演題賞」を授与し、7月27日(火)の日本プロテオーム学 会総会で表彰いたしますので、ふるってご応募ください。

ご多忙とは存じますが、演題の募集に先生のご協力を賜りたくお願い申し上げます。

謹白

◆演題登録ページ: http://www.congre.co.jp/jhupo-jscp/endai.html

※演題登録期間:2010年3月16日(火)正午~5月12日(水)正午

◆連合大会ホームページ:http://www.congre.co.jp/jhupo-jscp/

◆事前参加登録ページ:http://www.congre.co.jp/jhupo-jscp/entry.html

※事前参加登録期間:平成22年3月16日(火)正午~6月15日(火)正午

\_\_\_\_\_

日本ヒトプロテオーム機構第8回大会 (日本プロテオーム学会2010年会) 第6回日本臨床プロテオーム研究会 連合大会 大会組織委員長 山田 哲司(国立がん研究センター) 【日本プロテオーム学会通信】に対するご意見をメールにてお寄せ下さい (宛先は hi rano@yokohama-cu.ac.jp)。ご意見を【日本プロテオーム学会通信】 に掲載希望の場合はその旨お知らせ下さい。

【アドレス変更/配信中止】【ご質問・お問合せ】は、日本プロテオーム学会事務局(cljhupo@secretariat.ne.jp)にお願いいたします。